様式第７号
公民館使用料減免団体登録申請書
　　　　　　　　　　                         　　　　  　　　　年　　月　　日
　美浜町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　下記のとおり、公民館使用料減免団体として登録申請をします。
記
	ふりがな

	団   体   名

	責
任
者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒
	 電話番号

（　　　　　）　　－

	勤 務 先
	〒
	 電話番号
（　　　　　）　　－

	活動内容

	活動回数
	（週　　　　回）（月　　　　回）（年　　　　回）

	登録人員
	（男　　　　名）（女　　　　名）　計　　　　名

	その他参考事項

	主な活動施設
	公民館

	情報公開の可否
	 ※団体に関し、問い合わせがあった場合の情報公開の可否（○を付ける）

　　　　　　　　　　　公開可　　・　　公開不可

◎添付書類　１構成員名簿　※記入事項同様の場合のみ団体所有の名簿も可
            ２規約等
　          ３その他
  ※責任者不在の場合の連絡先
氏　名　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

公民館使用料減免団体登録構成員名簿
                                    団　体　名
                                    責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
	番号
	氏　　名
	住　　　　　所
	年齢
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	番号
	氏　　名
	住　　　　　所
	年齢
	備　考

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

	３１

	３２

	３３

	３４

	３５

	３６

	３７

	３８

	３９

	４０

	４１

	４２

	４３

	４４

	４５

	４６

	４７

	４８

	４９

	５０

注）住所は番地まで記入し、町外住所の方は備考欄に在勤・在学先を記入してください。